
Vözp
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Drahobejlova 1404/4, Praha-Libeň, 190 00

zo 1 4

Zapsána v obchodním rejstříku, oddll A. vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

 

Durabo, grafické studio a tiskárna
IČO: 122 29 385

Sídlo: Na Strání 1301, 250 88 Čelákovice
Bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

V Praze dne11. 12.2017

Čj.: 1/112/1688794-2017

Objednávka tisku letáků

Objednáváme u vás tisk celkem 300 OOO kusů ceíobarevných letáků v pěti variantách,
každou po 60 000 kusech, a jejich rozvoz na osm adres podle specifikace v příloze č. 1,
která je nedílnou součástí této objednávky.
Grafické podklady pro tisk dodá objednatel do 12. 12. 2017. Rozvoz letáků bude ukončen
20.12.2017.

Formáty letáků:
.2 varianty letáků o formátu A4 (297x210 mm) s jedním bigem - letáky „Prevence-souhrn“

a „Vojenské programy“.
3 varianty letáků o formátu A5 (148x210 mm) - letáky „Program ZDRAVÍ“, „Program
POHYB“, „Program PREVENCE“

&#39;

Papír: křída lesklá 1359
Barevnost: 4/4 CMYK

Cena tisk 81 000,- Kč

Cena doprava 16 000,- Kč

Celková konečná cena: 97 000,- Kč bez DPH

Za objedná X

XXXX

X

lng. Josef

generální ře &#39;Itel

XX

Pead Dr. Josef XXX
XXXXXXX ,

XX

Vedoucí oddělení ko
É

u Ikace a marketingu

í

/ Strana 1 / 1
IČ: 47114975 Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX Ústředí: tel. 266 311 911, fax 266 310 723, 284 824 194
Brno: tel. 541 429 811. fax 541 429 817; České Budějovlce: tel.387 783 111. fax 378 319 205; Hradec Králové: tel. 495 000 811,
fax 495 000 800: Olomouc: lel. 585 566 111, fax 585 566 103; Plzeň: tel. 377 615 111, fax 377 615 103; Praha: tel. 222 929 111,
fav ?94 757 407&#39; I&#39;Iqłí nad I ahnm- ml 475 ?EQ 1 1 1 fnv&#39; 475 ?50 119 www vnwn 121



  

      
  

 

 

 

  

 

   
 

 

    

 

 

 

  

 

   

 

  

 

 

     

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Příloha
č.

l:

SpeCIñkace

jednotlivých

druhů

letáků
a

jejich

počty
k

balení

pro

Ustředí
a

jednotlivé

poboč

M

.Ádresa

kdodăíí

M

Kontaktní

osoba
&#39;

Í

Prevence“

Vojenské
š

Program

Program

Program

Celkem

Š

I

k

převzetí

jí

2018
-

souhrn

programy

ZDRAVI

Í

POHYB

PREVENCE
1

kusu

,

Ústředí

š

Drahobejlova
4,

&#39;i

Jan

Mates,

Z

4

000

4

000

4

000

4

000

4

000

20

000

f

g

190
03

Praha
9

1;

”u”

I:

&#39;

Š

Ě

5

m

:

í

Š

Praha
ü

Bělehradská

130,

Ž

Ctirad
A.

Krebs,

8

000

8

000

8

000

i

8

000

8

000

40

000

120

00

Praha2

*A

_-

i,

&quot;

A

Í

T

ř

Í

k.--

3

Brno

š

Banskobystrická

40,

Dušan

Škápík,

8

000

8

000

8

000

Í

8

000

8

000

40

000

i

621

00

Brno

;

S,

í

Š

ř

W
,

ł

i

Ě

České

^

Česká

24,

“7“

&#39;

Michal

Šejda,

8

000

8

000

s

000

8

000

8

000

40

000

:

Budějovice

i

370

04

České

3;-

&#39;

g,

i

Ě

i

L--

.

Budějovice

&quot;

w

_____

__}

W

W

..-„
š

í

_,

Hradec

&#39;

Malé

náměstí

11,

=

Jiří

Jelinek,

8

000

8

000

8

000

_=

8

000

8

000

40

OOO

Králové

502

00,

Hradec

V__Í

-j

&#39;

š

Š

Králgjgé

„www
„_&#39;

_____

!_
__

„m
_„
__

„W

W

„__„5___

____„_„„„T-_„

,_

„„„__„__„„-i-_.-.._

-.-w

Í

U

Botanické

zahrady

Miroslav

Koláček,

8

000

8

000

g

8

000

*

8

000

8

000

40

000

Í

11,

779

00

Olomouc

f

._I,

š

z

Koterovská

34,

W“

Miroslav

Kasík

šooo

„..„-

8

000

_,

8

000

-šboo

*”mšööö“
7

”7176666

7&quot;

304

55

Plzeň

„V
_

ň,

,

V

E

.

W“

-M
__

_

W-

_

__-L

M

mm.--
_

&#39;&#39;&#39;&#39;&#39;&#39;&#39;
„Ě

W

Ustí

nad

EW.

Churchilla
7,

Ilona

Böckerová,

8

OOO

v

8

000

:

8

000

8

000

8

000

40

000

Labem

Ž

400
01

Ústí

nad

s,&quot;

&#39;

4

i

„m

_„_

,WL/413213

__&#39;3„__„__

“hmm

.

„

i

.._„„„
-„

W”



VOJENSKA zoanvoml POJIŠ&#39;TOVNA

ČESKÉ REPUBLIKY

201 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VOZP ČR zaslanou mu dne 1 1.12.2017 (číslojednací 1/112/1688794-2017) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě
objednávky převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv bez
jakýchkoli omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv v platném znění (dále
„zákOn“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných
souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručem&#39;m této
akceptace odpovědnému pracovníkovi VOZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se zákonem
a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a jakotakové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního
vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná obj ednávka je však

_ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: Al, „Q, W137/-

X

votnwsm zoraavomš mušíovan časně IČEFŘJHLŠKY, Umítohejleva mean, Praha ehm-c &#39;Ise 133.
Zapsána v obchodním rejstříku. oddši A: \&#39;Icžtka ?555, :sedí-mem tx-iěetokrým soueem v Prev-te, KSC:: 4711111975,
lšnnkovní .›

XXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 1, iľati &quot; &#39; ntmm Vas/„F, teł: 2:22 &#39;5. C) &#39;|§39,ŠI&#39;IÍG!Š:1VŮZ]).QE. mwryezpcz, .

:mi u&#39;

 

   
 

  
 

  

   
 

   

  
  

  

  
  


